27.04.2020Г. № 63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОГРАНИЧЕНИИ ПОСЕЩЕНИЯ КЛАДБИЩ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно – эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с риском распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением Главного Государственного санитарного врача по Иркутской области от 26 апреля 2020 года № 44 «О введении ограничительных мероприятий на объектах Иркутской области», Постановлением Администрации Иркутского районного муниципального образования от 27 апреля 2020 года № 224 «Об ограничении посещения кладбищ на территории Иркутского районного муниципального образования», руководствуясь Уставом Гороховского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.С 27 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года ограничить посещение кладбищ на территории Гороховского муниципального образования, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).
2.Обеспечить размещение настоящего постановления на кладбищах, расположенных на территории Гороховского муниципального образования, довести информацию до населения.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования

М.Б. Пахалуев